



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **HBJ2466 ApS**

c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 33 95 01 44

## **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.

---

**Helle Merete Bank Jørgensen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HBJ2466 ApS  
c/o Baagøe Schou  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

CVR-nr.: 33 95 01 44  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Helle Merete Bank Jørgensen

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i investeringsejendomme og værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i noterede kapitalandele i et engelsk selskab for i alt t.kr. 189. Kapitalandelene er indregnet i regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele. Da selskabet endnu ikke har overskudsgivende aktiviteter er der usikkerhed omkring selskabets værdi pr. 30. juni 2021. Kapitalandelene er indregnet til kostpris med fradrag for nedskrivninger. Selskabet har i 2021 gennemført en kapitaludvidelse, der er fastsat til en lavere kurs grundet COVID-19, hvorfor kapitalandelene er nedskrevet til denne lavere kurs.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 108 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Nettoomsætning	108.001	107
Andre eksterne omkostninger	-8.710	-9
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-22.619	-27
<b>Bruttoresultat</b>	<b>76.672</b>	<b>71</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.260	-24
<b>Driftsresultat</b>	<b>52.412</b>	<b>47</b>
Andre finansielle indtægter	594.436	118
Nedskrivning af finansielle aktiver	-42.843	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.659	-29
<b>Resultat før skat</b>	<b>576.346</b>	<b>136</b>
2 Skat af årets resultat	-141.570	-35
<b>Årets resultat</b>	<b>434.776</b>	<b>101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	434.776	101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>434.776</b>	<b>101</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	1.693.437	1.718
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.693.437	1.718
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	145.784	189
	Finansielle anlægsaktiver i alt	145.784	189
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.839.221</b>	<b>1.907</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	7.500	0
	Tilgodehavender i alt	7.500	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.628.911	2.051
	Værdipapirer i alt	2.628.911	2.051
	Likvide beholdninger	100.041	66
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.736.452</b>	<b>2.117</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.575.673</b>	<b>4.024</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	3.473.261	3.038
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.723.261</b>	<b>3.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	27.000	27
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.000	27
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	17
Selskabsskat	121.011	13
Anden gæld	704.401	679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	825.412	709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>852.412</b>	<b>736</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.575.673</b>	<b>4.024</b>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	3.038.485	3.288.485
Årets resultatdisponering	0	434.776	434.776
	<b>250.000</b>	<b>3.473.261</b>	<b>3.723.261</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i unoterede kapitalandele i et engelsk selskab for i alt t.kr. 189. Kapitalandelene er indregnet i regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele. Da selskabet endnu ikke har overskudsgivende aktiviteter er der usikkerhed omkring selskabets værdi pr. 30. juni 2021. Kapitalandelene er indregnet til kostpris med fradrag for nedskrivninger. Selskabet har i 2021 gennemført en kapitaludvidelse, der er fastsat til en lavere kurs grundet COVID-19, hvorfor kapitalandelene er nedskrevet til denne lavere kurs.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	141.570	35
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>141.570</b>	<b>35</b>
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.830.910	1.831
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.830.910</b>	<b>1.831</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-113.213	-89
Årets af-/nedskrivninger	-24.260	-24
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-137.473</b>	<b>-113</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.693.437</b>	<b>1.718</b>



## Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.		
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli 2020	188.627	189		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>188.627</b>	<b>189</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2020	0	0		
Årets nedskrivninger	-42.843	0		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-42.843</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>145.784</b>	<b>189</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Deposita	27.000	0	27.000	0
	<b>27.000</b>	<b>0</b>	<b>27.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2021			2.596.561	32.350
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			497.167	32.350
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				



## Noter

---

### 8. Eventualposter

Selskabet er oprindeligt stiftet i 2011 ved spaltning. Derfor hæfter selskabet solidarisk med de øvrige modtagne selskaber, herunder Strandvejen 44 Finans ApS, for de forpligtelser, som var til stede ved spaltningen.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 30 t.kr.


